Wyprawy i Księga Grodzkiej  
Pawiatu Amimskiego

Roku 1742 w dniu 12 Sierpnia 1742 roku  
Księga 12 Sierpnia 1742 roku.

Nauydzcie Skrogi Podstelm Amim przedem  
na Antym Janem Kobylińskim Sto Smilim y Pod  
staroim Szdewym Pawiatu Amimskiego w 1742  
Ignacego Strawinskiego Szdewym Amim Skawoty  
Instalowanym Comporendo personaliter Rego  
mure Pan Katimie i Dofekicuryz ekstrakt manifestu  
Kunistoru kiego nomine Jak Syllewicka na w Buzu  
Prawe i w Wodwieka Lane'kiory adacta podalito  
uzo thener sequitur est qd talis. Extractum ex Actis  
Consistorialibus Rudnane Anno millesimo septen  
gesimo sexagesimo quinto Die mercurij Decima  
mensis Augusti vel styli in Thid. Coram  
offitio Consistorij Generalis Rudnane met  
lotius Rupid actusq presentibus. Comporendo  
personaliter Caunirus Sedzelski Sacrista Ecclesie  
Itequid R. I. S. Romana Poloua uniti liberis  
mipivis et severiva Scheda abm Rndu Rylewic  
Parcho Itequid delegatus mandatorius sanus  
mente et Corpore divina favorete gratia existens  
omnibus melioribus quibus de jure forma vna stylo  
potuit ac debuit mediis in et Contra Illustrat abm  
Rndur Wodwiez Parichur Devo recensent vobis  
ter vno Solennissime protestatus et manifestatus est  
de et super

de et Super eo. Qualiter ipse non attente  
eo quod manus usque ad usque styria et  
ptum hinc usque styria cum omnibus  
Attinentijs et pertinentijs suis ad fundens  
Ecclesie ad equalitatem ritus Idem cum ~~Sancta~~ Ro  
mana Ecclesia ante spectent sed motus et Con  
itus Concupiscentia rerum alienari  
ditas resepiore sub die Septima presen  
tis varijs armis et tumultu multo  
ad inferendam modernam manifestanti inju  
riam varijs conditionis Congregatorum hum  
num invasit ibidemque feri. Circa  
triginta Curus vero sentipime Interce  
pse comminationis Contra predictam  
modernam manifestantem fecisse et  
Cardis plumbis oneratis in ipse agris  
multo ties explosit eudemque verbis  
Ignominiosis seorsus diffamatoris usque  
se columriasse presumserit a deo que sup  
hinc omnibus premis contra prenumi  
natum manifestatum iterum atq. iterum  
solenniter imo solennissime protestatus  
et manifestatus est in presentia mess  
tra Scripti notarij et actuarij Ex actu  
Actorum Conuictorij Generalis Rudnand  
Extracto Sigillo Illustrissimi Excellentissimi ac Reuer  
domini Felicissimi Philippi Wotoburgensis  
archi-Eppi metropolitani Niporenensis Ha  
ensis totius Ruperi Purothronij Episcopi  
us admissionem et Communionem Datt. Nidli De  
Secunda Septembris 1771. Centesimo Septingentesimo